
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від  17.12.2024                         Стрий                    № 301 

 

Про створення погоджувальної комісії  

з розгляду проекту містобудівної документації 

«Внесення змін до генерального плану с.Добряни  

Стрийського району Львівської області» 

 

Керуючись п.20 част.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.5 част.3 та п.4 част.7 ст.21 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», абз.3.п.10 Порядку проведення громадських слухань 

щодо проектів містобудівної документації на місцевому рівні, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року, розглянувши 

протокол громадських слухань  містобудівної документації «Внесення змін до 

генерального плану с.Добряни Стрийського району Львівської області» від 25 

листопада 2024 року 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Cтворити погоджувальну комісію з розгляду та обговорення 

пропозицій громадськості висловлених в ході громадських слухань 

містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану 

с.Добряни Стрийського району Львівської області» у складі згідно з 

додатком. 

2. Комісії протягом двох тижнів розглянути спірні питання, зафіксовані у 

протоколі громадських слухань та надати свої пропозиції. 

3. Результати розгляду комісією пропозицій громадськості у 

двотижневий строк з дня їх прийняття оприлюднити шляхом 

опублікування в засобах масової інформації, що поширюються на 

відповідній території, а також на офіційному веб-сайті замовника. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина.  

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 



 

 

 

Додаток 

до розпорядження 

міського голови 

                                                                                               від   17.12.2024  №    301 

 

Склад погоджувальної комісії 

щодо розгляду проекту містобудівної документації «Внесення змін до 

генерального плану с.Добряни Стрийського району Львівської 

області» 

 

Микола Дмитришин  - перший заступник міського голови, голова  

комісії; 

Богдана Яцик - начальник відділу охорони культурної спадщини 

та дизайну міського середовища управління 

містобудування та архітектури, секретар комісії. 

 

                                                     Члени комісії: 

Орест Телішевський 

 

Ігор Пастущин 

 

Василь Чабанович 

 

 

Зіновій Дубик 

Степан Дзівідзінський 

Роман Ємець 

Роман Медвідь 

Іван Говгера 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

начальник управління  

управління містобудування та архітектури; 

начальник управління  

житлово-комунального господарства; 

начальник Стрийського районного управління 

головного управління Держпродспоживслужби у 

Львівській області (за згодою); 

представник громадськості (за згодою); 

представник громадськості (за згодою); 

представник громадськості (за згодою); 

представник громадськості (за згодою); 

представник громадськості (за згодою). 

 

 



Примітка. В ході розгляду погоджувальної комісії  щодо розгляду 

проекту містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану 

с.Добряни 

Стрийського району Львівської області» залучити представника розробника 

ФОП Лопушанський М.Р. архітектора Надію Бронецьку (за згодою). 

 

 

Керуюча справами міськвиконкому             Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


